
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI  “E. FERMI” 
Via Acquaregna, 112 - 00019 TIVOLI  Tel.06/121126986 - 06/121126985  

C.F. 86000020585 - Cod. Ist.RMTD07000G   
WEB: www.fermitivoli.edu.it - EMAIL: rmtd07000g@istruzione.it - PEC:  rmtd07000g@pec.istruzione.it 

 

 

Prot   2202  del 07.05.2021 

 

         All’Albo Pretorio on line 

       Agli Atti fascicolo FORMAZIONE AS 2020/21 

                           Alla Prof.ssa ANSELMI ANNA CHIARA 

 

Oggetto:  NOMINA docenza nei laboratori formativi di educazione civica – formazione ambito 13   

CUP B31F21000040001 

 
I L  D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 
 

PREMESSO  che il MIUR con nota  prot 3782 del 28.01.2021  ha  disposto i fondi per la 
formazione di ambito 13 dei docenti per l'anno scolastico 2020/2021;  

  

VISTA   la determina a contrarre prot 1292 del 18.03.2021 

  

VISTA       la richiesta di disponibilità a tenere corsi di formazione per educazione civica da 
effettuarsi nelle scuole di appartenenza prot 567 del 08.02.2021  

 

VISTA   la disponibilità accordata dai docenti referenti di educazione civica 

 

VISTO              l’incarico conferito in data 09.04.2021 

 

VISTO              il  programma annuale esercizio finanziario 2021 

 

 

DECRETA 

 

la nomina  della docente dell’ IC PALOMBARA SABINA  prof.ssa  ANSELMI ANNA CHIARA 
per la tenuta di n° 1 laboratorio formativo " L’insegnamento dell’educazione civica “  per 
complessive 10 ore di lezione. 

Per lo svolgimento di predetta funzione verrà corrisposto un compenso forfettario di € 500,00  al 
lordo delle ritenute di legge.                                                                                                                                                            

 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Laura Maria Giovannelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

Le informazioni sul trattamento dei suoi dati personali relative alle finalità del presente documento,  sono pubblicate 

sul sito internet di questa Istituzione Scolastica  all’indirizzo https://www.fermitivoli.edu.it/index.php/mnu-sez-privacy. 

Con la firma del presente documento il sottoscritto dichiara di aver letto le informazioni sul trattamento e di essere 

informato circa i diritti di cui agli artt.da 15 a 23 del Regolamento UE n. 2016/679 

 

 

Per accettazione


